
GSPublisherVersion 105.36.99.98

A
dB

lu
e 

- 1
0 

m
³

N
M

 - 
44

 m
³

Ú
K

A
P 

- 6
 m

³

198 520

5,296,69

0,10

1,35

0,10

14,18

23
,4

5
29,50

3,
16

23
,2

7
10

,8
6

7,97
1,8

5

2,
00

2,00 2,34

3,651,15

3,66

1,14

5,
00

1,143,96

2,
52

6,
32

1,
21

3,
33

1,
152,
70

C C

100,8 m2

ODVODŇOVACÍ ŽLAB 
š = 0,185 m (SVĚTLÁ 0,15 m)

ZAČÁTEK PŘIPOJENÍ NN PRO
OBJEKTY SO04 A SO05 (IO 224) 

IO224

IO224

VSAKOVACÍ JÍMKA 
3,0x3,0x2,5 m

BET. OBR. 100/10/25
DO BET. LOŽE C 20/25

VSAKOVACÍ JÍMKA 
2,0x2,0x2,5 m

BET. OBR. 100/10/25
DO BET. LOŽE C 20/25

BET. OBR. 100/10/25
DO BET. LOŽE C 20/25

ODVODŇOVACÍ ŽLAB 
š = 0,185 m (SVĚTLÁ 0,15 m)

VSAKOVACÍ JÍMKA 
1,5x1,5x2,0 m

STÁVAJÍCÍ VPUSŤ - V RÁMCI REALIZACE BUDE OVĚŘENA
JEJÍ KVALITA, PŘÍPADNĚ BUDE VYMĚNĚNA ZA NOVOU

BEZPEČOSTNÍ PŘELIV - 
SMĚR ODTOKU DO 
NEZPEVNÝCH PLOCH

BEZPEČOSTNÍ PŘELIV - 
SMĚR ODTOKU DO 
NEZPEVNÝCH PLOCH

BEZPEČOSTNÍ PŘELIV - 
SMĚR ODTOKU DO 
NEZPEVNÝCH PLOCH
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LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ
EL. VEDENÍ NN NADZEMNÍ

VO NADZEMNÍ

EL. VEDENÍ VN PODZEMNÍ

EL. VEDENÍ NN PODZEMNÍ

VO PODZEMNÍ

PLYNOVÉ POTRUBÍ NADZEMNÍ

VODOVOD PODZEMNÍ

PLYNOVÉ POTRUBÍ PODZEMNÍ

KANALIZACE

SDĚLOVACÍ VEDENÍ PODZEMNÍ

OPTICKÝ KABEL PODZEMNÍ

OPTICKÝ KABEL NADZEMNÍ

KANALIZACE NADZEMNÍ

OSTATNÍ PODZEMNÍ SÍŤ

EL. VEDENÍ NN AREÁLOVÉ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ OSTATNÍ

PLYNOVÉ VEDENÍ NTL

PLYNOVÉ VEDENÍ STL

KANALIZACE JEDNOTNÁ

EL. VEDENÍ ZAŘÍZENÍ VN

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ

EL. VEDENÍ ZAŘÍZENÍ NN

SVÍTIDLA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

LEGENDA - NOVÉ
NEZPEVNĚNÁ TRAVNATÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA
ASFALTOVÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA
BETONOVÁ DLAŽBA 500/500/50 mm

ŠTĚRKOVÁ PLOCHA - PRANÝ KAČÍREK

BETONOVÝ OBRUBNÍK tl. 100 mm, VÝŠKY 250 mm

ZPEVNĚNÁ PLOCHA
- ZÁMKOVÁ DLAŽBA 200/100/60 mm

ZELENÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA
ASFALTOVÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA
BETONOVÉ PANELY

ZPEVNĚNÁ PLOCHA
DLAŽBA

NEZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA
BETONOVÁ PLOCHA

HRANICE AREÁLU

HRANICE PARCEL

S

ASFALTOVÝ BETON OBRUSNÝ - ACO 11S                               60 mm             

SPOJOVACÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ                                         0 mm
ASFALTOVÝ BETON PODKLADNÍ - ACL 22+                           100 mm
SPOJOVACÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ                                         0 mm
SMĚS STMELENÁ CEMENTEM - FR. 0/32                              200 mm        
KAMENNÁ DRŤ FR. 0/32                                                            150 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, NETKANÁ TEXTILIE 500 g/m2                            -

ZEMINA HUTNĚNÁ, Edef2 ≥ 45 MPa                                             -
CELKEM                                                                                    510 mm
PŘÍPADNĚ - STABILIZAČNÍ VRSTVA ŠTĚRKODRŤ FR. 0/63   500 mm

BETONOVÁ DLAŽBA 50/50/5 cm                                                  50 mm
PODKLADNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA - FR. 4/8                             50 mm        
KAMENNÁ DRŤ FR. 0/32                                                            250 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, NETKANÁ TEXTILIE 500 g/m2                            -

ZEMINA HUTNĚNÁ, Edef2 ≥ 45 MPa                                             -
CELKEM                                                                                    350 mm

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA 20/10/6 cm                              60 mm
PODKLADNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA - FR. 4/8                             40 mm        
KAMENNÁ DRŤ FR. 0/32                                                            250 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, NETKANÁ TEXTILIE 500 g/m2                            -

ZEMINA HUTNĚNÁ, Edef2 ≥ 45 MPa                                             -
CELKEM                                                                                    350 mm

PRANÝ KAČÍREK FR. 22-63 mm                                                  100 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, NETKANÁ TEXTILIE 500 g/m2     

KAMENNÁ DRŤ FR. 0/32                                                            250 mm                          -

ZEMINA HUTNĚNÁ, Edef2 ≥ 45 MPa                                             -
CELKEM                                                                                    350 mm
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